

Toruń, dnia 29.06.2017

Dotyczy: postępowania uruchomionego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania: „Budowa hali kortów tenisowych wraz z zapleczem socjalno – sanitarnym i przyłączami przy ul. Bema / Szosa Chelmińska w Toruniu”.

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**PYTANIE 1**

Treść zapytania:

Prosimy o zamieszczenie kart katalogowych central o których mowa w specyfikacji technicznej wentylacji. W dokumentacji brak.

Odpowiedź:

Z dokumentacji wyłączono karty katalogowe, aby nie sugerować rozwiązań konkretnego producenta.

**PYTANIE 2**

Treść zapytania:

Czy baterie natryskowe mają być uruchamiane ręcznie przyciskiem ?

Odpowiedź:

Baterie natryskowe uruchamiane ręcznie przyciskiem.

**PYTANIE 3**

Treść zapytania:

Czy baterie umywalkowe mają być uruchamiane ręcznie przyciskiem ?

Odpowiedź:

Baterie umywalkowe uruchamiane ręcznie przyciskiem.

**PYTANIE 4**

Treść zapytania:

Jak ma być uruchamiana bateria dla niepełnosprawnych, ręcznie, czy elektronicznie ?

Odpowiedź:

Bateria dla niepełnosprawnych uruchamiana ręcznie.

#### **PYTANIE 5**

##### Treść zapytania:

Czy miski ustępowe mają być kompaktowe, czy wiszące na stelażu, jak ma być uruchamiane spłukiwanie ?

##### Odpowiedź:

Miski ustępowe zgodnie z rysunkami mają być wiszące na stelażu. Wyjątkiem jest miska ustępowa w toalecie dla niepełnosprawnych oraz mężczyzn, którą zaprojektowano, jako kompaktową. Spłukiwanie ręczne.

#### **PYTANIE 6**

##### Treść zapytania:

Czy pisuary mają być montowane na stelażu, jaki sposób spłukiwania, ręcznie, elektronicznie?

##### Odpowiedź:

Pisuary zgodnie z rysunkami mają być wiszące na stelażu. Wyjątkiem jest pisuar w toalecie dla niepełnosprawnych oraz mężczyzn. Spłukiwanie elektroniczne na podczerwień.

#### **PYTANIE 7**

##### Treść zapytania:

Prosimy o podanie sposobu montażu umywalek, ściana, stelaż, czy z postumentem ?

##### Odpowiedź:

Umywalki ścienna bez postumentu, montowane do ściany na wspornikach. W miejscach wskazanych na rysunkach montowane z blatem.

#### **PYTANIE 8**

##### Treść zapytania:

Prosimy o uzupełnienie wykazu materiałów wod-kan o podanie długości i średnic orurowania.

##### Odpowiedź:

Długości i średnice orurowania należy zastosować zgodnie z opisem, rysunkami technicznymi oraz SST. Dokumentacja projektowa nie zawiera zestawienia elementów orurowania.

#### **PYTANIE 9**

##### Treść zapytania:

Prosimy o zamieszczenie schematu technologicznego zestawu hydroforowego.

Odpowiedź:

W projekcie wod-kan, określono podstawowe parametry zestawu hydroforowego, wymagane dla potrzeb projektowanego obiektu. Zestaw hydroforowy zaprojektowano rozwiązanie systemowe, w związku z tym schemat technologiczny zestawu może się różnić w zależności od wybranego producenta systemu. Wykonawca przedstawi Zamawiającemu proponowany system do akceptacji z uwzględnieniem parametrów określonych w projekcie wod-kan.

**PYTANIE 10**

Treść zapytania:

Prosimy o potwierdzenie, że natryski mają być wyposażone w brodziki w zabudowie tradycyjnej bez kabin prysznicowych.

Odpowiedź:

Brodziki w zabudowie tradycyjnej.

**PYTANIE 11**

Treść zapytania:

Prosimy o podanie pełnego zestawienia parametrów technicznych i wymiarów aparatów grzewczo-wentylacyjnych.

Odpowiedź:

Aparaty grzewczo – wentylacyjne zgodnie z projektem c.o. o wymaganej mocy grzewczej 27,5kW. Dodatkowe minimalne parametry: wydatek powietrza 5300m<sup>3</sup>/h, zasięg poziomy 23m, zasięg pionowy 12m, wymiary ca 70x70cm

**PYTANIE 12**

Treść zapytania:

Prosimy o zamieszczenie planu zagospodarowania z sieciami sanitarnymi, adekwatny do zamieszczonych przekrojów po trasie. W dokumentacji brak.

Odpowiedź:

Dołączono plan zagospodarowania terenu z sieciami sanitarnymi.

**PYTANIE 13**

Treść zapytania:

Prosimy o podanie klasy włazów studni.

Odpowiedź:

Włazy studni klasy B125.

#### **PYTANIE 14**

##### Treść zapytania:

Prosimy o zamieszczenie wykazu materiałów i urządzeń sieci sanitarnych.

##### Odpowiedź:

Należy zastosować materiały oraz urządzenia sieci sanitarnych zgodnie z danymi określonymi na rysunkach technicznych, opisie technicznym oraz SST.

#### **PYTANIE 15**

##### Treść zapytania:

Prosimy o zamieszczenie przykładowej karty katalogowej hydrantów zewnętrznych.

##### Odpowiedź:

Hydranty zewnętrzne podziemne, zgodne z normą EN 14339, posiadające atest higieniczny, świadectwo dopuszczenia, deklarację właściwości użytkowych certyfikat zgodności **CNBOP**. Wykonawca przedstawi proponowane rozwiązanie Zamawiającemu do akceptacji.

#### **PYTANIE 16**

##### Treść zapytania:

Prosimy o potwierdzenie, że rozliczenie jest ryczałtowe i do oferty nie jest wymagane załączenie kosztorysu ofertowego.

##### Odpowiedź:

Do oferty nie jest wymagane załączenie kosztorysu ofertowego. Rozliczenie jest ryczałtowe.

DYREKTOR

Aleksander Dybiński

